Pershendetje
e itori kise
Ne Pergjigje te emailit tuaj ju bejme me dije se né territorin € Ba;tl'i)m

025 si dhe disa takime me né

asnje OJF dhe sj rrjedhim nuk ka buxhet te olanifikuar ne S

Konsultime pubiike jane bere per planifikimin e buxhetit te viti 2
fokus Buxhetimin Gjinor.

Faleminderit dhe pune te mbare!

Kordinator per te drejten e Informimit

Marinela Hania




{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



